
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2025 

WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 lipca  2025r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora  programu polityki zdrowotnej 

pn. ,,Gminny program profilaktyki raka piersi wśród kobiet zamieszkujących w Gminie 

Kołobrzeg w  wieku 25+’’                                                                                                                                                           

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.),  art. 48b, art. 48c ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 

2024 r.poz.146 z późn. zm.), Uchwały Nr XI/100/2025 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 marca 

2025 r. w sprawie przyjęcia Gminnego programu profilaktyki raka piersi wśród kobiet 

zamieszkujących w Gminie Kołobrzeg w wieku 25+ , zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej                              

pn. ,,Gminny program profilaktyki raka piersi wśród kobiet zamieszkujących w Gminie 

Kołobrzeg w wieku 25+’’. 

2. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert dotyczących wyboru realizatora zadania 

publicznego, o którym mowa w ust. 1   w składzie: 

1) Katarzyna Janicka - Golonka  – Przewodnicząca Komisji; 

2) Małgorzata Mazur – Sekretarz Komisji; 

3) Małgorzata Krycińska – Członek Komisji; 

3. Przyjmuje się Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1  do zarządzenia. 

2. Wzór oferty konkursowej stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia o konkursie ofert. 

3. Wzór sprawozdania końcowego stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. społecznych                

i profilaktyki przeciwalkoholowej w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Kołobrzegu ul.Trzebiatowska 48a, a także poprzez  

zamieszczenie  jego treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Kołobrzegu.    

 


		2025-07-31T14:02:53+0200




